ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

15 октября 2014 г.                           с.Апанасенковское                             № 61-п

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 01 апреля  2008 г. № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края»

Во исполнение постановления Губернатора Ставропольского края от 14 июля 2014 г. № 369 «О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 «Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края» и в целях обеспечения социальных гарантий для работников администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования села Апанасенковского и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования села Апанасенковского администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 01 апреля  2008 г. № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник села Апанасенковского».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава муниципального образования
села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                                    И.П.Шаповалов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования села Апанасенковского  Апанасенковского района Ставропольского края
от 15 октября 2014 г. № 61-п

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
лиц, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы  муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования села Апанасенковского

	№
	Наименование должностей, не являющимися должностями муниципальной службы муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

	Размер должностного оклада
(руб.)

	1
	Инспектор
	2685

	2
	Кассир
	2567

_________________________________________________